
PREFEITURA JI,TT]NICIPAL DE SANT, ANT,NI, Do SUD,ESTEESTADo Do panznrÁ

CGC: 7 5.927.582/OOoí _5s

PORTARTA No 30.8 27 t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
PARANA, no uso de suas atribuições legais,

DO SUDOESTE, ESTADO DO

^
RESOLVE:

CoNCEDER' a partir de 01 de março de 2023,a servidora LEoNILDA LANSONI DossANTos' ocupante do cargo efetivo de Técnico em Desporto, gratifícação correspondente aB0% da crasse A do níver 1 do cargo de Agente Admínístrativo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 03 DE MARÇO DE 2023.

^ Publique - se:

RICARDO A ORTINÃ
Prefeito Municipal


